

Frälsningens Moder: Ni accepterar antingen Guds Ord, fastställt av Honom, eller så gör ni det inte

Onsdag 7 januari 2015, Kl. 16:30

Mina kära barn, ni måste förbereda er för min Sons Planer att återlösa er alla i Hans Ögon. Hans Tid för ingripandet, att väcka själen inuti er, drar sig närmre.

Be, be, be för alla de förlorade barnen i världen som har brutit alla förbindelser till min Son, även om de blev avvanda av Sanningen. Snart kommer de inte vara i något tvivel beträffande Hans Existens och ni måste be om att mänsklig stolthet inte kommer emellan dem och Guds Barmhärtighet. Ni måste be, speciellt, för de själarna som har förrått min Son på så många sätt att de blir givna modet att ödmjuka sig själva inför Honom och bönfalla om Barmhärtighet.

Sanningen, kära barn, given åt mänskligheten genom manifestationen av min Evige Fader, genom Hans Enfödde Son, Jesus Kristus, blir sönderriven. Omfamna inte någon form av doktrin, som inte upprätthåller Sanningen som en helhet. Ni får aldrig säga att en del av Sanningen är viktig och sedan förneka resten av det. Ni accepterar antingen Guds Ord, fastställt av Honom, eller så gör ni det inte. Tiden är av ringa betydelse. Vad som var givet tusentals år sedan åt människan, genom Guds Ord, har inte förändrats inte heller kan det. Allt som kommer från Gud måste förbli intakt oavsett hur svårt detta är. Att förbli sann till Guds Undervisningar kräver stor styrka, uthållighet och envis beslutsamhet.

Kärleken är vägen på vilken ni kan förbli sanna till min Son, men denna kärlek måste vara villkorslös. Den får aldrig bli nedsmutsad av egenkärlek, eftersom detta inte ger någon ära åt Gud. Om ni verkligen älskar Gud, då måste ni förbli lojala till Ordet. Om ni säger att ni är en lärjunge av min Son, Jesus Kristus, då måste ni följa Hans Undervisningar utan villkor. Ni måste älska varandra som Han älskar er- utan villkor. Ni kan inte säga att ni älskar Gud om ni inte älskar varandra. Ni kan inte gå i Hans Fotspår om ni inte förlåter dem som gör intrång gentemot er.

Det är bara när ni står fast vid Guds Lagar som ni kommer äntra Hans Ärorika Kungadöme.

Er älskade Mor

Frälsningens Moder